Pusillanimitas. Questuarij.

DUILLANIMITAS VTP sit p̄ctm̄. Br̄o fm̄ Tlo. ii. ii. q. cxixij. Si aut p̄sumptō em̄ alijs exē ditgportōne; sue potētie dū mitif ad maiora q̄ possit: ita a pusillanimitate ficit a p̄portōne sue potētie: dū recusat in illud tēdere q̄d est sue potētie om̄e suratū. a iō sicut p̄sumptio est p̄ctm̄ ita a pusillanimitas q̄ est atra naturalē ordinē q̄ vnaqueq; res naturale inclinat ad exeq̄ndam actionē om̄en suratā sue potētie. In te est q̄ seru⁹ q̄ accepta pecunia domini sui fodit in terrā. neq; opatus est ex ea ppter qn̄ dam pusillanimitatis timorē pum̄ a dño. ut habeat Mat̄. xxv. et Luce p̄x. De p̄sumptō e lxx s. Presumptio

ONTRA multiplex ē. s. fai cida. trebellianica. a legitima siue debita filiis iure nature q̄ est redacta ad tercā. de hijs tribz h̄etur s. Legitima. q̄j. Est a q̄rta de fūneratibz quā dñt p̄dicatoēs a minores de sepulturā ap̄s eos ut. Sepultura. iiij. q̄j.

Questuarij. questores q̄ discut rūtp elemosinis p̄hibēt admitti. nisi exhibeat veras trās apicas v̄l dy ocesani. A Literē autē aplice acceptari nō dñt: priusquā suerint p̄ dy ocesanū diligēter examine. ut in de-abuſionibz. ex de pe. et re. s. a nihil p̄ponant nisi q̄d in literis st̄ineſ. Et ponit forma literay. ex de pe. et re. cū ex eo. s.

Questuarij tales dñt ēē modestia. discretia ne in tabernac. aut alijs mēo gruas locis hospitenſ nec faciat inco gruas expēſas nec assumat habitus; false religiōis. ex de pe. et re. cū ex eo. Ad questuarios nullaten⁹ p̄tinet p̄dicare. s. tñ caritatua ſolidia p̄tere a indulgentiā ſi quā habent exponē ex de hereti. ut officiū. li. vi. a inde abuſionibz de pe. Et ſi p̄ eos ip̄e direx officiū inqſitorū p̄nta dñt ab ip̄is cōp̄fici a remoueri a p̄dicatore ut in dicto e. ut officiū.

Raptor. i. CCXXXvi.

Questores nō dñt cōcedere indul gentias motu ſuo de facto. nec diſpēſa re ſup votis. nec abſoluere a piurijs homicidijs. a alijs p̄ctis conſitentes ſibi. A Et ſic videt eis penit⁹ int̄dictū officiū audiēdaz cōfessionū. Sed forte h̄ intelligit de grauioribz a reſeruatis. ſicut p̄ in exemplis poſtitis. a per vōem dicte de abuſionibz. s. ne auto ritas dāuiū veniat in cōtemptum. Nec male ablata inēta data ſibi ali qua pecunie q̄ntitate remittē. Nec t̄ciam aut quartā p̄tem et h̄mōi de in iunctis penitētijs relaxare. Nec aīaz ut mēdatis aſſert de purgatorio traſhere. Nec plenā p̄ctō q̄ remiſſiō; idul gere. Nec a pena a culpa abſoluē. et om̄ia p̄uilegia ſup predictis v̄lati quo p̄dictoriū reuocata ſūt ut in de abuſionibz de pe.

Raptor. i. s. q̄n p̄ violentiam q̄s rapit res alienas. Cui⁹ pena eſt fm̄ leges q̄ ſi agat inſta ānū cuius liter pum̄ in q̄drupluz ſputata ſe; ipſa re. P̄ amum vō in ſimplū. ff. 8 bo. rap. l. j. et. ii. a ad iſtā penā raptor. qđe teneſ ſoliū poſtq̄ ſe natus eſt. ut ponit Tlo. ii. ii. q. lxij. A. De hoc lati⁹ eſt dictū s. Pedaguij. q̄j. Cū additō. s. Si vero agatur criminaliter. tunc ppter vim fine armis pum̄ in tercā p̄tem bonorum fit infamis. ff. devi. pu. l. j. pri. rñſo. et. l. fi. Et de hoc vide s. Infamis. Si aut cum armis pum̄ de portatōne ſe; quia deportaba in iſſulam et perdebat om̄ia bona ſua. ut in iſſili. de pu. iudi. q̄. Itē lex iulia. de vi. Scdm̄ canones vero raptor. multipliſt pum̄. Et p̄imā pena eſt q̄ excomuniſca. ſe; ab illo ep̄o in cui⁹ ep̄atu rapiſnam fecit. ex. e. c. i. vi. q. iii. Placuit. Item denegatur ei p̄mā miſi restituat oblatavol plenam ſecuritatē. de redendo faciat ſi habeat vnde poſſit. Si vero cum haberet vnde poſſet diſtribuit accepe penitentiā vſq; ad mortē ſic nō p̄t ſatisfacere ſi petat p̄mā.

dabif si a etiā viaticū. Si vō vocedit impenitētū a viatiū sepultura denegabi². ex e-sup eo. a. c. in lēis. q̄ si nō habeat vñ reddat nec heredes: nec p̄pinq̄ volūt satisfacere: ipse tñ cōtrit⁹ facit q̄d p̄t licet tarde nō p̄uabi² p̄ma a viatico. sed tñ sepultura tene gabif. q̄d statutū est ad terrorē aliz oꝝ. Presbiteri vō q̄ atra p̄dicta fecerint sepeliēdo ip̄z a hmōi. dñt deponi ab officio a bñficio. ut in dicto e-sup eo. Sed tñ de occultis raptoribus fīm Imo. nō d; talis rigor suari. ar. ex eo. in lēis. A In dicto e-sup e. sic dī. Statuim⁹ ut q̄unq̄ ex hñs. q̄ violēt surrexerūt in rapinā seu ecclāsticā violatiōnē manifeste fuerit dephensus n̄ p̄ ablata restituat si poterit: v̄l emēdā di plenā firmā securitatē fecerit: penitētie bñficiū ei penit⁹ denegē? Si vō v̄sq; ad obitū in otumacia sua dura uerit a in extremis posit⁹ remedii penitētie postulauerit humilē: si emēdātō: v̄l emēdādi securitatē p̄stiterit: ei p̄ma a sepultuā ecclāstica ceda². Qui at in sanitate obstinata mēte nō pe mituerit v̄l emēdauerit a in morte se curitatē p̄staō nequitet: solēntas pe nitētie p̄p̄ p̄desse videt sic credimus. Sed de p̄ctō strito viaticū nō negefita tñ q̄ null⁹ clericorū sepultura eius interhit: nec ei elemosinā p̄sumat ac eip̄e. q̄ si q̄ clericorū v̄l p̄sbiterorū coū hoc in vita. v̄l in morte p̄nas daēv̄l sepultura inesse v̄l eorū elemosinas accip̄e tēptauerint: seu hmōi rapine p̄ticipes inuenient fuerint: ordinis sui dānū irrecupabilē patiā² a ecclāstico bñficio careat! Hec ibi. a hoc ea. intel ligit de publico raptorē. ut a nota in fū. li. i. ti. xvi. q. vi. vbi etiā s̄būḡf fīm Gof. q̄ si dicit⁹ raptor in morte satisfacere nō p̄t: strito viaticū cōcedit. sed sepultura denegaf. ut dicit dece. sup eo. Si vō in morte cōstitutus satisfacere p̄mittit si cōualescat: a an satisfactō: decesserit: nō denegabit se p̄ultura. sed heredes ad satisfactō: cōpellēt. ex de rapto. in lēis. Et q̄ h̄ ca

su sepultura negaf. q̄uis viaticū cōce dat fit ad terrorē v̄l fit ad queritō; heredū q̄ nobūt satisfacē ut p̄ h̄ ad sa tisfactō: inducā: ut dicit Gof. a ray. Et addit ray. Vel dic hāc cōstitutō: ej localē cō. Vide cū iure nouo q̄ si q̄s eēt etiā p̄ hmōi crīmīb̄ excōcatus a dū in extremis ageret iūf formā ecclēsiae eēt absolut⁹ nō dēret cōmitemētū a alia ei suffragia ecclāstica denegat sed ei⁹ heredes a p̄pinq̄ ad q̄s bona p̄ueniūt ip̄fī: ut p̄ eo satisfaciat sunt ecclāstica cōsūra cōpellēdi. ex d̄ se pul-ca-prochiano Hostien. in sum dicit simpliciter q̄ ei sepultura tene gatur. ut dicit decreta. super eo. hoc viaticum cōcedat quod maius est. Et hoc fit ad terrorē et ppter inobe dientia et cōtumaciā sua; in qua longo tpe stetit. Si vō super hoc nū quā fuit admōnitus: v̄l fuit admōnitus sed modico tpe cōtumax stetit: absolutus per p̄p̄num sacerdotē erit sepeli endus et heredes cōpellēdi sunt sa tisfacere circa facultates defuncti. ut extra de rapto. in lēis. Quasi idē dicit ip̄se Host. in glo. sup dicto. e-sup eo. Hec ibi. B De pena etiā raptōs. vi de s. furtum. q̄-ij-